INDICAÇÃO Nº 1365/2015
Solicita motonivelamento, cascalhamento e pavimentação asfáltica na Rua Batista Pedroni, Distrito de Maylasky.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a Solicita motonivelamento e cascalhamento na Rua Batista Pedroni, Distrito de Maylasky, a pedido dos moradores.

JUSTIFICATIVA:

Tal pedido se justifica, tendo em vista que este Vereador vem sendo cobrado pelos moradores do Distrito de Maylasky, os quais reivindicam os serviços de motonivelamento, cascalhamento e pavimentação asfáltica na Estrada Margarida Korte, uma vez que a citada estrada está cheia de buracos e tomada de mato, justificando assim o presente pedido.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de agosto de 2015.

ADENILSON CORREIA – mestre kalunga
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 05/08/2015 - 16:11:00 05522/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 25ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 10/08/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário